Образец заявления по осуществлению административной процедуры
 № 6.1.1 «Выдача дубликатов документа  об образовании, приложения к нему, документа об обучении»

	                                                   Директору ГУО «Средняя
                                     			школа № 2 г. Столбцы»
[bookmark: _GoBack]                                                 (Ф.И.О. директора)
                                                                 _________________________,
                                                   (ФИО)
                                                          проживающего по адресу:
                                                              _________________________
                                                   (адрес)
                                                                                              ____________________________________
                                                                                  (телефон)

Заявление
        Прошу выдать мне  свидетельство об общем базовом образовании (аттестат об общем среднем образовании, свидетельство о специальном образовании) взамен оригинала №______, выданного _______в связи с ______________________________________________________________
                                 ( указать причину, почему документ отсутствует)

	«__» _____________ ____ г.

	___________________
                     (личная подпись)